（様式第１７）

年  月  日

一般財団法人日本エルピーガス機器検査協会

理事長            殿

事業所住所

名 称

事業所所長（工場長）       印

製造事業所（工場）変更届

弊社は、製造事業所（工場）の名称を下記のとおり変更いたします。

記

（１）製造事業所（工場）の名称

 製造事業所（工場）名称

新

旧

（２）変更年月日     年  月  日から

（備考） この用紙の大きさは、Ａ４とすること。